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$200mil M. Dota 2dorm
recém reformada, 3vg
edícula. F: 997726724

886927

$220mil Geisel 4dorms
comodos amplos, 3vgs
Próx CPFL F:991731860

887004

$223mil Pq. União 3d
laje, pertinho Nações N
Financia! F: 996308721

886995

$360mil Industrial 2d/1s
recém reformada! Área
de lazer c/churrasq +
acabamento impecável
F: 991731860 Residem

887002

$480mil Terra Branca
3d/1 suíte, churrasq
Local Top Completa!
F: 997333996 Reside

886939

ATENÇÃO
cliente aprovado  Casa
p/alugar até 4mil c/ pisc
F: 988016003 Residem

886947

AX IMÓVEIS
Jd. redentor c/3 dormit
s /  1  s u í t e  c o z i n h a
planejada e c/ coifa,
churrasqueira e 2 vagas
paralelas cobertas. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

887012

AX IMÓVEIS
Villaggio I  . Casa térrea
c/ mezanino . 3 suítes
climatizadas. Comp em
armários. Piscina e área
gourmet. Excel localiz
no cond. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

887011

Casa J. Cruzeiro do Sul
preço R$ 280 Mil Reais
2 dor.Banh.Sala.1 Gar..
Otima localização.Des.
Cel. 98225.1893-

886988

Cidade Jardim 3 sts
99772-4438 Silvio

318411

ESQUINA
$680mil Localização top
3d/2 suítes, churrasq
fácil acesso a Getúlio!
F: 988016003 Residem

886999

Estoril 5 - 4 sts 4vg em
2 lotes,  térrea nova
997724438 SilvioGomes

318413

Estoril 5 - sobrado 3 sts
3vg $3.5 99772-4438

318412

FINANCIA
$225mil B. Samaritano
2d, quintal amplo, laje
1Qd Av. Cruz. do Sul
F: 996308721 Residem

886996

INDEPENDENCIA
reformada 3d/ste c/arm
Lote inteiro $395Mil
aceita carro Financia
F:997333996 Residem

886944

Para venda +locação
www.residem.com.br

886756

S o b r a d o  A l t o s  d a
Cidade $430mil 3d/1st
fácil acesso Av. Duque
F: 996527930 Residem

887001

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

V. Souto $495mil 3dorm
lazer c/ piscina + churra
Acta permuta apto até
$230mil - Financia!
F: 996308721 Residem

886997

REC.NOBRES
4suites, 2000m²T Linda!
estuda 50%em permuta
F:981124242 Residem

886924

$150mil terreo c/quintal
Financia!Atlanta 2d1vg
coberta F: 997726724

886928

$235mil Cidade Jardim
3dorms c/ armários, 1vg
andar alto, área de lazer
F: 997730726 Residem

886994

1 ANDAR
$175mil Spazio Novitá
2d/1 suíte, área de lazer
p r ó x  a o  S E S C
F: 997730726 Residem

886993

AX IMÓVEIS
A e o n ,  l i n d o  a p t o ,
110m², 3 suites, comp
em arm e ar, cozinha
e q u i p a d a ,  v a r a n d a
gourmet envid, 2 vgs+
dep. Lazer comp. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

886844

AX IMÓVEIS
Jutaí  Sol imões -  2
dormit s/ 1 suíte. Comp
em armários. 1 vaga.
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

886660

AX IMÓVEIS
Lindo apto no Ed:
Comendador Martha. 2
dormit s/ 1 suíte. Comp
em armár. Impecável!
Garagem coberta e de
fácil acesso. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

887009

AX IMÓVEIS
Piazza de Arezzo, andar
alto, c/ armários, vaga
coberta. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

887008

AX IMÓVEIS
Resi. Vivaz-  Lindo
apto, sol da manhã,
andar alto, comp em
armár e ar,  cozinha
equipada c/ cooktop,
forno e lava- louças.
Va g a s  p a r a l e l a s .
Lindo!. F:14-3313-9810/
99791-8182.

887007

AX IMÓVEIS
V i v a n  T o r r e  -
Champagne - andar alto
vagas  pa ra le la s .  c /
armários e climatizado.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

887013

Camélias Térreo 2d 2wc
165 mil lindo 996926623

318415

Jd. Duques 3d/1 suíte
área de lazer completa!
$290mi l ,  e l evador.
F: 997730726 Residem

886951

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

PRÓX GETÚLIO
$190mil Cibele 3d/1st
F: 981124242 Residem

886922

Spot Club House -
Bauru Shopping (dife-
renciado) 2d/ste 2vgs
Direto: (14) 99643-3332

318407

Terraze Del Venetto
Apto completo A/ E
t o d o  c l i m a t i z a d o ,
2 vagas individuais,
d e p ó s i t o ,  F i n o
acabamento, andar alto.
E x c l u s i v o ! !
F:(14)99772-6506

318414

TÉRREO
$135mil Redentor 2d
área de lazer, ideal p/
idosos! F: 988016003

887000

NOVA NAÇÕES
comercial Amplo 2salas
c / e s t a c i o n a m e n t o !
Avenida de alto fluxo
F: 988083510 Residem

886938

R. Rodrigo Romeiro
nº 8-56, Higienopolis,
4vg, 2d, edíc. completa,
$1.800. F: 3234-3890.

318393

LOTÉRICA
Em Bauru - Supermer 
cado, Padrão Novo,
Cl imat izada ,  Lucro
$  1 5 m i l ,  M P U G A
Negócios,Fone/Whats
(19) 99653-2020

318216

$160mil Financia! Pq.
Jaraguá asfalto, salão
comercial laje 50m²
T. 257.50m² c/ entrada e
s a í d a  p /  2  r u a s .
F: 997726724 Residem

886936

$160mil Lumina 42m²
Oportunidade! Financia
F: 997333996 Residem

886940

$190mil B.Vista Esquina
T o p ! p r o x  c e n t r o
F: 997726724 Residem

886934

$200mil Bela Vista
484m² próx ao colégio
S ã o  F r a n c i s c o .
F: 991731860 Residem

887003

$ 2 4 0 m i l  G e i s e l
T. 10.8x30 m²  Ótimo
local! F: 997333996

886998

3 terreno no Man-
chester 10x25 valor
$70 mil parcelo aceito
carro 99612-5075

318421

AX IMÓVEIS
Alphavi l le ,  2  lotes
j u n t o s ,  9 4 5 m ² ,
t o t a l m e n t e  p l a n o s .
Excel localização. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

887006

AX IMÓVEIS
Villa Dumont - Lote de
esquina - plano - excel
localização no cond -
583 m². F: 14-3313-9810/
99697-5077.

887010

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, terreno
600m², ótima localiz.
Excelente preço. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

887005

Estor i l  ó t imo  lo te
1/2cond.99772-4438

318419

30 alqs com 27 em cana

200 mil/ alq 99692--6623
318416

Compro fazenda até 250

alq. p/ eucalipto, região de

Bauru. Pagamento a vista.

F.(14) 99772-3030
886524


